

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Av Padre Gualter Farias Negrão, n 40. Fone: 43 3125-2017 cmdca_cruz@hotmail.com CEP 86 855-000 Cruzmaltina- Paraná

EDITAL N º 002/2023-CMDCA

DIVULGA A RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RECEBIDAS AO PROCESSO PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR GESTÃO 2024/2027, CONFORME LEI FEDERAL N.º 8.069/1990, LEI MUNICIPAL N.º 297/2011 E RESOLUÇÃO N.º 170/2014 – CONANDA.

Faço pública, para conhecimento dos interessados, nos termos do subitem nº 9.1 do Edital nº 001/2023 - CMDCA, de abertura de inscrições para o Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar Gestão 2024/2027 do Município de Cruzmaltina, com fundamento na Lei Federal n.º 8.069/1990, Lei Municipal n.º 297/2011 e Resolução n.º 170/2014 – CONANDA, a relação das inscrições DEFERIDAS e INDEFERIDAS, conforme segue:

- ANEXO I INSCRIÇÕES DEFERIDAS.
- ANEXO II INSCRIÇÕES INDEFERIDAS.

Terá o candidato o prazo de 48 (quarenta e oito) horas, a contar da publicação deste Edital, para recorrer quanto as inscrições indeferidas. O recurso deverá ser solicitado mediante requerimento próprio, juntado os meios de comprovação, e protocolado na sede do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, na sede da Secretaria Municipal de Assistência Social/Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Cruzmaltina, sito a Avenida Padre Gualter Farias Negrão, nº 40 nesta cidade.

Cruzmaltina, 15 maio de 2023

Bruna Danielli Marqueti Machado Casavechia Presidente do CMDCA



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Av Padre Gualter Farias Negrão, n 40. Fone: 43 3125-2017 cmdca_cruz@hotmail.com CEP 86 855-000 Cruzmaltina- Paraná

ANEXO I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÃO	NOME:
06	BEATRIZ SEBASTIANA DA SILVA
04	CLEONICE DOS SANTOS
01	ELISANGELA PEREIRA DA SILVA CRAICI
07	GLEICE KELLI BECÁRIA
02	MARIA LUIZA DE CASTRO BISAIO
08	SIDINEIA LINDA DE OLIVEIRA KURYLO
03	SILVANA COCURUTO

Cruzmaltina, de 15 maio de 2023.

Bruna Danielli Marqueti Machado Casavechia
Presidente do CMDCA



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Av Padre Gualter Farias Negrão, n 40. Fone: 43 3125-2017 cmdca_cruz@hotmail.com CEP 86 855-000 Cruzmaltina- Paraná

ANEXO II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO	NOME:
05	JOELMA APARECIDA DE SOUZA

Cruzmaltina, 15 maio de 2023.

Bruna Danielli Marqueti Machado Casavechia
Presidente do CMDCA